
采购清单

采购单位 丹凤县中医医院 备案函号 ZCSP-丹凤县-2022-00511

项目名称 丹凤县中医医院X线计算机断层扫描装置（CT）等一批医疗设备采购计划（二）

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 15,990,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他医疗
设备

DR
1,600,000

.00
1 台

1,600,000
.00

满足科室业务需求

2
其他医疗
设备

彩色B超
3,400,000

.00
1 台

3,400,000
.00

一线品牌，满足科室业
务需求

3
其他医疗
设备

电子腹腔
镜(4K)、
宫腔镜系
统(高清）

3,250,000
.00

1 批
3,250,000

.00
满足科室业务需求

4
其他医疗
设备

电子胃肠
镜

1,000,000
.00

1 批
1,000,000

.00
满足科室业务需求

5
其他医疗
设备

多功能数
字化数字
胃肠机

1,000,000
.00

1 台
1,000,000

.00
满足科室业务需求

6
其他医疗
设备

麻醉机 900,000.00 1 批 900,000.00
按需求配置，满足科室
业务需要。

7
其他医疗
设备

手术无影
灯、手术
床（骨、
外、妇）

150,000.00 6 套、台 900,000.00
配置不同，满足科室业
务需求

8
其他医疗
设备

病人监护
仪

60,000.00 8 台 480,000.00
配置不同，满足科室业
务需求

9
其他医疗
设备

医用病
床、新生
儿保温台

1,045,000
.00

1 批
1,045,000

.00
满足科室业务需求

10
其他医疗
设备

核酸全自
动提取仪
等设备

700,000.00 1 批 700,000.00
根据配置，满足科室业
务需求

11
其他医疗
设备

等离子空
气消毒机
（柜
机）、口
腔综合治
疗台

315,000.00 1 批 315,000.00 满足科室业务需求

12
其他医疗
设备

眩晕症诊
疗系统
（转椅）

1,400,000
.00

1 套
1,400,000

.00
满足科室业务需求。
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